加西市企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）
寄　附　申　込　書
令和　　年　　月　　日

 加 西 市 長　様

郵便番号：
住　　所：
法 人 名：
ご担当者氏名：
電話番号：

下記のとおり、加西市企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）に対し、寄附について申し込みます。

１．寄附申込額

金　　　　　　　　円
２．寄附する事業（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）
　　加西市まち・ひと・しごと創生推進事業
□　若者・女性の仕事を生み出し、活力ある社会をつくる事業
　　　□　新しいひとの動きを生み出し、つながり交流するまちをつくる
□　若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえる事業
　　　□　誰もが安心して暮らせる、共生する地域をつくる事業
３．公表の可否（本市ホームページ上でご紹介いたします。）
　　　□　公表可（法人名と寄附額）
　　　□　公表可（法人名のみ）

　　　□　公表不可

【連絡先】

〒675-2395　兵庫県加西市北条町横尾１０００番地

加西市役所　政策部　政策課

℡ 0790-42-8700　Fax 0790-43-1800　Email: seisaku@city.kasai.lg.jp